



**SE HAI UNA INTOLLERANZA O UN'ALLERGIA ALIMENTARE DEVI VERIFICARE TU SE L'INGREDIENTE È CONTENUTO NEL PRODOTTO CHE VUOI ACQUISTARE!**

**QUESTA LISTA VIENE AGGIORNATA IN CONTINUAZIONE. SE QUALCHE PRODOTTO NON E' ANCORA QUI DESCRITTO MA E' PRESENTE NEL NOSTRO MENU' CHIEDI INFORMAZIONI SUGLI EVENTUALI ALLERGENI PRESENTI CONTATTANDOCI SU WHATSAPP AL 3715877595 E ATTENDENDO LA NOSTRA RISPOSTA SCRITTA PRIMA DI ACQUISTARE E CONSUMARE IL PRODOTTO.**

**ATTENZIONE FAI SEMPRE RIFERIMENTO SOLO ALLA VERSIONE AGGIORNATA DI QUESTO DOCUMENTO! QUINDI CONSULTALA SEMPRE ON-LINE PRIMA DI ORDINARE!**

**L'unica versione ufficiale e aggiornata di questo documento è quella che trovi oggi a questo link: [www.24burgerstreet.it/ingredientiallergeni.pdf](http://www.24burgerstreet.it/ingredientiallergeni.pdf)**

**QUESTA LISTA VALE PER TUTTI I NOSTRI BRAND: 24 Burger Street/Eat House/Gen V/Suite 24**

**24 BURGER Street® by Eat di Ezio Tilli via Guido Cavalcanti 4 - 20127 (MI) - P.IVA 12047560961 - C.F. TLLZEI61D08F205G - N° REA: MI-2637650 ATECO 56.10.2 C.C.I.A.A. Milano Monza Brianza**

## ELENCO DEGLI INGREDIENTI e ALLERGENI

### TABELLA ALLERGENI\*





Numerazione degli allergeni come indicato in Gazzetta ufficiale dell'Unione europea 22.11.2011 L 304/43 All.II SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE	☹				☺				+					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI

\* <https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:304:0018:0063:it:PDF>

**WWW.24BURGERSTREET.IT**



**!!! LEGENDA DEI SIMBOLI E NOTE DA LEGGERE OBBLIGATORIAMENTE PRIMA DI CONSULTARE L'ELENCO DEGLI INGREDIENTI E ALLERGENI !!!**

<b>!!! ATTENZIONE! SE SEI ALLERGICO AL SESAMO, NON ACQUISTARE NOSTRI PRODOTTI DATO CHE E' FORTEMENTE PRESENTE NELLE NOSTRE PRODUZIONI.</b>	
	Contiene l'allergene indicato sopra.
	Può contenere l'allergene indicato sopra.
	Può contenere o contiene noci, frutti a guscio & simili.
	Prodotto surgelato all'origine dal produttore.
	Il prodotto è o potrebbe essere surgelato da 24 BURGER Street.
N°	Si intende numero di pezzi.
Nota:	Per il pane artigianale la forma e le grammature possono variare leggermente in quanto fatto a mano.
	Un riquadro rosso sulla sinistra indica che il prodotto è piccante
	Ingrediente aggiuntivo a scelta del cliente
COD	Se il riquadro del COD è giallo, il prodotto non è momentaneamente disponibile.
Nota:	Alcune delle nostre salse sono composte a partire da salse base Heinz. Laddove specificato col codice (50A, 50B, 50C, 50D, 50E etc.) fare riferimento alla sezione salse di

**LA DATA DELL'ULTIMA REVISIONE DI QUESTO DOCUMENTO È RIPORTATA IN TESTA AD OGNI PAGINA**

[illegible]

[illegible]



\_\_\_\_\_

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]



COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO
08	BURGER MAIALE	The Northern Trucker
INGREDIENTI		
❄️❄️	Pane	Pane artigianale di semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio.
❄️❄️	Carne di maiale	Salamella classica di maiale alla piastra: Carne di suino, acqua, sale, aromi, destrosio, spezie, aglio (contiene solfiti) correttore ph: E262- antiossidante: E300-E316 colorante: E120-E100 conservante: E252- E250. Non contiene glutine.
Burro senza lattosio		
Cheddar maturo Northen Ireland		
Cipolla		
Senape		

[illegible]



\_\_\_\_\_

[illegible]

			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
12	BURGER	Country Chicken														
INGREDIENTI																
❄❄	Pane	Pane artigianale di semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio.	⊗		⊗			⊗		⊕			⊗			
❄❄	Petto di pollo impanato	Petto di pollo, uovo, farina 00, pane grattugiato, sale, pepe	⊗		⊗											
	Burro senza lattosio	Contiene crema di latte delattosata (lattosio <0,01g) prodotto idoneo per persone intolleranti al lattosio. Materia grassa >82%														
	Bacon	Bacon artigianale affumicato (vedi descrizione in elenco alla voce carni lavorate da 24 Burger Street)														
	Insalata	Gentile o Iceberg														
	Peperoni	Peperoni arrostiti														
	HEINZ MAIONESE	Olio di <b>soia</b> (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di <b>uovo</b> (5,6%), zucchero, sale, semi di <b>senape</b> , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia.			⊗			⊗				⊗				
	Cheddar maturo Northern Ireland	Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante: caroteni.							⊗							

[illegible]

			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
14	WRAP	Country Chicken Wrap														
INGREDIENTI																
❄❄	Tortilla	Farina di frumento (contiene glutine), acqua, olio di colza, stabilizzante: glicerolo, glutine di frumento (contiene glutine), correttore di acidità: acido malico, sale, emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, agente lievitante: carbonati di sodio, destrosio, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente di trattamento della farina: L-cisteina.	⊗													
❄❄	Petto di pollo impanato	Petto di pollo, uovo, farina 00, pane grattugiato, sale, pepe	⊗		⊗											
	Burro senza lattosio	Contiene crema di latte delattosata (lattosio <0,01g) prodotto idoneo per persone intolleranti al lattosio. Materia grassa >82%														
	Bacon	Bacon artigianale affumicato (vedi descrizione in elenco alla voce carni lavorate da 24 Burger Street)														
	Insalata	Gentile o Iceberg														
	Peperoni	Peperoni arrostiti														
	HEINZ MAIONESE	Olio di <b>soia</b> (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di <b>uovo</b> (5,6%), zucchero, sale, semi di <b>senape</b> , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia.			⊗			⊗				⊗				
	Cheddar maturo Northern Ireland	Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante: caroten.							⊗							



			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
15	WRAP	Pulled Pork Wrap														
INGREDIENTI																
❄️❄️	Tortilla	Farina di frumento (contiene glutine), acqua, olio di colza, stabilizzante: glicerolo, glutine di frumento (contiene glutine), correttore di acidità: acido malico, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, agente lievitante: carbonati di sodio, destrosio, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente di trattamento della farina: L-cisteina.	⊗													
❄️❄️	Carne	Carne di maiale (coppa), lenta cottura BBQ e forno, affumicatura naturale legno di faggio, sfilacciata.														
	Insalata Coleslaw	Cavolo cappuccio bianco e rosso														
	24 B. St. Coleslaw Sauce	Maionese 50B, Senape 50D, aceto di mele, zucchero, sale, cipolla.			⊗							⊗				
	Cheddar maturo Northern Ireland	Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante: caroten.							⊗							
	Bacon	Bacon artigianale affumicato (vedi descrizione in elenco alla voce carni lavorate da 24 Burger Street)														
	Salsa Barbecue Bull's Eye	Semiconcentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcol, melassa, amido modificato, sale, semi di senape in polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata, aromi naturali, spezie, aglio.										⊗				
	Rub per la carne	Senape, sale, zucchero di canna grezzo, aglio in polvere, cipolla in polvere, paprika dolce, pepe nero, peperoncino Cayenna, Rosmarino, Coriandolo, Cumino, Birra o Coca Cola (Acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E 150d, acidificante acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina)).										⊗				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
21	BURGER VEGANO	Vegan Street Burger (Unconventional o Beyond)														
		INGREDIENTI														
❄️	Pane	Pane artigianale di semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio.	⊗		☹️			☹️		+			⊗			
❄️	Unconventional Burger	Acqua, proteine di soia concentrate, oli vegetali (cocco e mais), amido (patata e tapioca), proteine isolate di soia, fibra vegetale di agrumi, stabilizzante: metilcellulosa; lievito disidratato, aromi naturali, estratto di barbabietola, sale, aroma. Può contenere tracce di cereali contenenti glutine, sedano. Condimento per la cottura: olio EVO, sale, pepe nero, rosmarino.	☹️					⊗			☹️					
❄️	Beyond Burger	Acqua, proteine isolate di pisello* (16%), olio di colza, olio di cocco raffinato, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), amido di patata, estratto di mela, colorante (rosso di barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, cloruro di potassio, succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole). Condimento per la cottura: olio EVO, sale, pepe nero, rosmarino.														
	Violife fette per burger	Acqua, amido modificato, olio di cocco, sale marino, estratto di sorbo, aromi, correttore di acidità (acido citrico), coloranti (estratto di paprica, carotenici), estratto di oliva, vitamina b12														
	Cipolla	Cipolla bionda o bianca														
	Pomodoro	Pomodoro														
	Insalata	Gentile o Iceberg														
	Salsa Burger Street Vegana	Maionese Heinz Vegana, Senape, Ketchup, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere, cannella polvere						⊗			⊗	⊗				

[illegible]





\_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_

[illegible]

[illegible]

[illegible]



Age Group	Percentage
18-24	35%
25-34	25%
35-44	20%
45-54	15%
55-64	10%
65-74	5%
75-84	2%
85+	1%



--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]



[illegible]



\_\_\_\_\_



			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
50A	SALSA	HEINZ KETCHUP														
INGREDIENTI																
	Salsa	Pomodori (148 g per 100 g Tomato Ketchup), aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene <b>SEDANO</b> ), spezie.									⊗					
	Formato confezione	Bustina														





			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
50B	SALSA	HEINZ MAIONESE														
INGREDIENTI																
	Salsa	Olio di <b>soia</b> (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di <b>uovo</b> (5,6%), zucchero, sale, semi di <b>senape</b> , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia.			⊗			⊗				⊗				
	Formato confezione	Dip pot														





			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
50C	SALSA	HEINZ MAIONESE VEGANA														
INGREDIENTI																
Salsa																
Olio di girasole 75%, acqua, aceto di alcool, zucchero, sale, amido modificato, aroma naturale, antiossidante (calcio disodico EDTA).																
Formato confezione																
Dip pot																





\_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_



[illegible]



COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
50H	SALSE E SUGHI PER PRIMI	CONDIMENTO														
INGREDIENTI																
	RAGU ALLA BOLOGNESE	Carne di manzo fresca, carne di maiale, passata di pomodoro, concentrato di pomodoro, cipolla, carota, sedano, aglio, alloro, burro, olio EVO, sale, pepe, noce moscata, vino bianco							⊗	⊗	⊗			⊗		
	CONTADINO	Pomodorini, aglio, cipolla, bacon, sale, pepe, olio evo.														
	PANNA E FUNGHI	Panna, grana padano, burro, sale, pepe, latte, funghi trifolati (Funghi varietà cremino, aglio, burro, olio EVO, prezzemolo, salvia, pepe, sale, vino bianco)							⊗					⊗		
	PANNA E PROSCIUTTO	Panna, grana padano, burro, sale, pepe, latte, prosciutto cotto	⊗						⊗							
	AMATRICIANA	Pomodoro, Guanciale di Maiale, olio evo, aglio														
	GRANA PADANO	Latte, caglio, sale							⊗							
	RICOTTA SALATA	Latte di pecora, caglio, sale							⊗							
	PECORINO ROMANO	Latte di pecora, caglio, sale							⊗							

[illegible]

			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
99A	DESSERT	Cheese Cake fredda														
INGREDIENTI																
❄️	Dolce al cucchiaino	Formaggio spalmabile, panna, zucchero, estratto di vaniglia, gelatina in fogli, burro. Biscotti Digestives: Farina di frumento, grasso vegetale di palma, crusca di grano, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio. Agenti lievitanti: carbonati di sodio, carbonati di ammonio, Sale, può contenere tracce di latte, soia e senape.	⊗					⊕	⊗			⊕				
	Topping Cioccolato	Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, cacao zuccherato in polvere (cacao, zucchero), latte condensato, aromi, acqua, conservante (sorbato di potassio), sale; sciroppo di zucchero caramellato. Può contenere tracce di uova e frutta a guscio.			⊕				⊗	⊕						
	Topping Pistacchio	Zucchero, olio di soia, PISTACCHI tostati 17%, siero di LATTE dolce in polvere, LATTE magro in polvere, olio di palma totalmente idrogenato, emulsionante: lecitina di SOLA, sale, aroma naturale (ARACHIDI, SESAMO), colorante: E141. Può contenere CEREALI contenenti GLUTINE e altra FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI).	⊗					⊗	⊗	⊗			⊗			
	Topping Frutti di bosco	Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, purea di lamponi, purea di mirtilli, purea di fragola, succo concentrato di visciole, addensante (amido modificato), acqua, correttore di acidità (acido citrico), estratto di bacche di sambuco, aromi, conservante (Sorbato di potassio). Può contenere tracce di frutta a guscio, latte e uova.			⊕				⊕	⊕						
	Topping Lampone	Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di fruttosio, polpa di lampone, amido modificato, acqua, acidificante (acido citrico), aromi, estratto di bacche di sambuco, conservante (sorbato di potassio). Può contenere tracce di uova, latte e frutta a guscio.			⊕				⊕	⊕						



<b>Topping Passion Fruit</b>	Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, succo concentrato di frutto della passione (4%), acqua, acidificante (acido citrico), concentrati (zucca, carota), amido modificato, aromi, conservante (sorbato di potassio). Può contenere tracce di uova, latte e frutta a guscio.			☹️					☹️	☹️						
<b>Topping granella di nocciola</b>	Granella di nocciola tostata									⊗						







[illegible]





			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
99C	DESSERT	CREPES alla Nutella														
INGREDIENTI																
	Crepes	Uova, farina, latte, burro, sale, vanillina	⊗		⊗								⊗			
	NUTELLA	Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro, emulsionanti: lecitina (SOIA); vanillina.						⊗	⊗	⊕						



			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO	GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
99C	DESSERT	Nutella Wrap														
INGREDIENTI																
	Tortilla	Farina di frumento (contiene glutine), acqua, olio di colza, stabilizzante: glicerolo, glutine di frumento (contiene glutine), correttore di acidità: acido malico, sale, emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi, agente lievitante: carbonati di sodio, destrosio, conservanti: (propionato di calcio, sorbato di potassio), agente di trattamento della farina: L-cisteina.	⊗		⊗			⊗		+			⊗			
	NUTELLA	Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro, emulsionanti: lecitina (SOIA); vanillina.						⊗	⊗	⊗						



[illegible]









			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
100E	BEVANDA IN BOTTIGLIA	Acqua naturale														
INGREDIENTI																
Acqua minerale naturale																
Nome																





			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
			GLUTINE	CROSTACEI	UOVO	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	NOCI & SIMILI	SEDANO	SENAPE	SESAMO	SOLFATI E SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
COD	TIPO PRODOTTO	NOME PRODOTTO														
100F	BEVANDA IN BOTTIGLIA	Acqua frizzante														
INGREDIENTI																
Acqua minerale frizzante																
Acqua frizzante																
Nome																









\_\_\_\_\_